資料 No.

令不口5年 11月 2日

学区自治連合会長 様

自 治  会 長 様

滋賀県緑化推進会

大津支部長  佐藤 健司

令和 5年度生活環境の緑づくり,事業について (ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当会の緑化推進事業に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年度も生活環境の緑づくり事業を実施いたします。

当該事業に係る植樹にご協力いただける場合は、ご希望の苗木等を記入の上、事業

計画書に位置図と植栽予定地の現況写真を添:え て、公園緑地課までご提出いただきます

ようお願い申し上げます。       |
また(本市全体のご希望数が県による配分を超えた場合はtご希望内容に添えない場合

がございますので、
1予

めご了承ください。

記       :

11提出書類    事業計画書 (様式第 2号 )、 位置図、植栽予定地の現況写真

2 樹種一覧    ○樹種等の選定にあたちては、「樹種二覧」をご参照の上ご記入

ください。

○ 「樹種一覧」は、当事業実施以外に使用 しないでください。

3 提出期限    令和 5年 11月 27日 (月 )必着

4 その他     ○植樹場所は、公園や地域の広場、公共施設や公共用地等にお願い

いたします。なお、植樹場所の土地所有者及び管理者と、植樹後
の維持管理についても協議したうえで植樹をお願いいたします。

○植樹された苗木につきましては、申請者において管理 (剪定等)

していただきますようお願いいたします。   ヽ

○苗木等の配布日につきま
`し

ては、後日連絡いたします。
予定では 3月 上旬になりますので、ご留意ください。

○苗木等の植樹後に、完了報告書、植樹台帳、位置図、植栽写真の

ご提出をお願いいたします。

滋賀県緑化推進会大津支部

大津市都市計画部公園緑地課

〒520,8575 大津市御陵町 3番 1号

担 当 :管理第 2係 濱野 。大塚

TEL:077-528-2784  FAX: 077-525-7052

様式第 2号

滋賀県緑化推進会

大津支部長 佐藤

令和‐5年度 「緑の募金」

健司 あて  `

生活環境の緑づくり事業計画書

令和 5年 月 日

代表者名 |          ,     1‐
｀     T I

TEL` FAX.

(‐3)の規定に基づき、令和5年度「緑の募全」
.       1                      1

」[鰊編箕稽曇又拶Z蔚ラ」茅オ
|?

①施行箇所´

施設等名称

②用地等

管理者

希望の苗木 ⑥植栽  '
予定時期、③No。 ④樹種 ⑤本数

注 1 0計画書添付資料

1.植栽場所を明らかにした位置図

12.植栽地全体が判明する植栽前写真